

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПРИБОРОВ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все		44/44	0/0	3/3	28/28	6/6	7/7	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		39	0	2	25	6	6	0	0
из них женщин		1	0	0	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел КИП (№ 5)																							
00012326	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012327	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012328	Инженер по поверке средств измерений ИИ всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00013329	Инженер всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012330	Инженер всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Отдел метрологии ионизирующих излучений (№ 11)																							
00012341	Техник всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012342	Техник всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012345	Инженер-физик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012346	Инженер по метрологии всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление ускорителей (№ 601)

Отдел линейных УЗЧ

00012417	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012419	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55494171	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012418	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55494172	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012420	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012421	Слесарь-ремонтник (по ремонту оборудования) всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012422	Слесарь-ремонтник (по ремонту оборудования) всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012423	Инженер-электромеханик всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012424	Ведущий инженер КМК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012425	Слесарь-ремонтник (по ремонту оборудования) всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012426	Оператор пульта управления УЗЧ всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55494173	Оператор пульта управления УЗЧ всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Отдел экспериментальных установок

00012430	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012431	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012432	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55494176	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55494480	Ведущий инженер-физик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012433	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012434	Оператор пульта управления УЗЧ УИН-10 всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012435	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012436	Слесарь-ремонтник (по ремонту оборудования) всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012438	Машинист крана (крановщик) всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012439	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55494482	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Управление реакторов и изотопных установок (№ 602)

ИЯР установка 40

00012554	Начальник установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012555	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012556	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012558	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012559	Оператор установки всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012560	Инженер по управлению всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012561	Слесарь по контрольно-и	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

	измерительным приборам и автоматике всех разрядов																					
Энерго-механическое управление																						
55480464	Слесарь-сантехник всех разрядов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55480465	Слесарь-сантехник всех разрядов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55480466	Слесарь-сантехник всех разрядов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Членов А.М. _____ 28.02.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер _____ Горчаков А.М. _____ 28.02.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Председатель профкома _____ Глушков П.Б. _____ 28.02.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по экономике и финансам _____ Артюшенков В.В. _____ 28.02.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по управлению персоналом _____ Учуваткин В.В. _____ 28.02.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник управления по работе с персоналом _____ Завидова М.Ю. _____ 28.02.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник УОТРБ _____ Мысовский А.А. _____ 28.02.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий инженер по ОТ _____ Лапонов А.А. _____ 28.02.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____ Савченко А.В. _____ 28.02.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Моисеев А.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Швед Е.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Басс О.В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)